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To: (10)(2e) || (10)(2e) [@I\nMIN (10)(2e) @rivm.nl]
Cc: (10)(2e) OEDRS@rivm .nl]; (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/9/2020 12:54:36 PM
Subject: RE: FW: 'Mythes' en 'GGD Coronavirus App'
Received: Thur 7/9/2020 12:54:36 PM

[SAIE (10)(2¢)

WEDMNis er niet. Maar je gaf al aan dat er meer mensen vanuit de inhoud meekijken. Zelf heb ik het wel
doorgelezen, vooral om te kijken of er zaken zijn die mij opvallen of waarvan ik verwacht dat dit mogelijk nog om
toelichting vraagt.

Een paar dingen vielen mij. Ik ben hiervoor ook even Iang gelopen.
1. In de flyer De corona-app in het kort staat dat: “"De corona-app waarschuwt gebruikers als zij in de 14
dagen daarvoor minstens 10 minuten in de buurt waren van iemand die later positief is gestest op het
coronavirus.”
a. 10 minuten is niet gelijk aan de langer dan 15 minuten zoals in de LCI-richtlijn BCO staat. Klopt het
dat deze 10 minuten vanuit technisch cogpunt is gekozen? Goed dan om dit in de webinar toe te lichten.
b. In de buurt is daarnaast niet heel specifiek omschreven. In de LCI-richtlijn bij BCO staat minder dan
1,5 meter. Wordt dat hier ook bedoeld met in de buurt?
2. Bij stap 9 van Hoe werkt de corona-app in het bron- en contactonderzoek, staat een voorbeeld van
een concept scherm. Ik begrijp dat de app nog getest wordt en dat dit ook input levert voor de melding die
iemand ontvangt. Nu staat er namelijk onder Doe een coronatest “"De GGD raadt aan je te laten testen op
het virus, zelfs als je je nog niet ziek voelt.” Dit is niet in lijn met het huidige testbeleid die oproept om je te
testen als je klachten hebt.

Voor zover. Veel succes morgen bij de webinar. Ik kan er helaas niet bij zijn, maar hopelijk kan ik het nog
terugkijken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
0)(2e)

Van: JEEOCDRS <EOEDI@ rivm.nl>
Verzonden: donderdag 9 juli 2020 09:27
Aan: <D e rivm.ni>; S Merivm.ni>

Onderwerp: FW: FW: 'Mythes' en 'GGD Coronavirus App'

Kijken jullie mee voor inhoudelijke check?

Deadline voor aanleveren is vanmiddag 16:00 uur, dus lukt het jullie om voor 15:00 uur te reageren?
Zo niet, ook geen ramp, er zijn meer instanties die meekijken.

Groet,

[ (10)2e) Hihio)
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From: [(LEDRERT
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Sent: woensdag 8 juli 2020 16:07

(10)(2¢)
(10)(2e)

@rotterdam.nl>; (SRS EREVIED]

@rivm.nl>;

Subject: FW: FW: 'Mythes' en 'GGD Coronavirus App'

Hi allemaal,
Bedankt voor jullie feedback op de communicatiemiddelen die VWS heeft ontwikkeld. Bijgaand de nieuwe versies.

VWS wil deze informatie gebruiken tijdens/na de webinar van a.s. vrijdag. Belangrijk dus dat de informatie inhoudelijk
helemaal klopt!

Mijn vraag dus aan jullie om z.s.m. nog een keer kritisch te kijken naar de inhoud en mij willen laten weten of jullie nog op-
of aanmerkingen hebben. Graag ontvang ik jullie feedback uiterlijk morgen om 16.00 uur, zodat VWS nog de ruimte

heeft om eventuele wijzigingen door te voeren.

Alvast bedankt!



